
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 вересня 2020 року м. Кривий Ріг № 355

Про затвердження переліку документів, що додаються до заяви для вирі-
шення питання про влаштування дитини на цілодобове перебування до
закладів, які здійснюють інституційний догляд і виховання дітей

Враховуючи подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 15. 09. 2020 № 02.2-35/2365 «Про затвердження переліку документів,
що додають до заяви для вирішення питання про влаштування дитини на ціло-
добове перебування до закладів, які здійснюють інституційний догляд і вихо-
вання дітей», рішення комісії з питань захисту прав дитини від 15 вересня
2020 року № 133, керуючись Законом України «Про захист персональних
даних», Постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року № 586
«Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої
респіраторної хвороби COVID-9, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»,
рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити перелік документів, що додаються до заяви для вирішення
питання про влаштування дитини на цілодобове перебування до закладів, які
здійснюють інституційний догляд і виховання дітей, що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Ірина Сироватка) та відділ освіти (Андрій Іванов), заступника голови районної
у місті ради Ігоря Криворотнього.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


